
 

令和５年５月吉日 

各 位 

 

    日 本 大 学 馬 術 部   

監 督  諸 岡  慶   

 

令和６年度日本大学馬術部第１回トライアウトの実施について（お知らせ） 

 

拝啓 盛夏の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

標記の件につきまして，令和６年度第１回トライアウトを下記とおり実施い

たしたくご連絡申し上げます。ご多忙とは存じますが，是非ご参加頂きたくお願

い申し上げます。 

  

敬 具 

記 

 

日  時   令和５年８月７日（月）～８日（火） 

集合日時   令和５年８月７日（月）午前１０時 

場  所   日本大学馬術部 

       〒２５２－０８１３ 

神奈川県藤沢市亀井野８４０番地 

TEL ０４６６－８１－０２８８ 

実施内容   馬場運動，障害ショートコース走行，面談，作文等 

申し込み   日本大学馬術部ホームページのフォーマットからの申込 

もしくは，上記住所までエントリーシートをご送付ください。 

令和５年８月１日（火）必着 

 

※お問い合わせがありましたら，以下までご連絡お願いします。 

 

コ ー チ   今橋 裕晃 電話 ０４６６－８１－０２８８（馬術部） 

渉  外   堤田 尚志  

  

以  上 

 


